Página 1 de 9

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ANTÔNIO PEDRO DA UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – HUAP – UFF

CONCURSO PÚBLICO 07/2016 - EBSERH/ HUAP-UFF

EDITAL Nº 56, DE 16 DE JANEIRO DE 2017 – ÁREA ASSISTENCIAL

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares–EBSERH, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICA, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais normas pertinentes, a RETIFICAÇÃO DA

CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL do Concurso Público em epígrafe,

conforme a seguir:

1. Considerando:

a) a Retificação do quantitativo Tabela de Convocação para Avaliação de Títulos e Experiência Profissional,

publicada por intermédio do Edital nº 53, de 13 de janeiro de 2017;

b) a não adequação ao item 10.1.3. do Edita de Abertura, na convocação para Avaliação de Títulos e Experiência

Profissional, publicada por intermédio do Edital nº 51, de 28 de dezembro de 2016;

Ficam convocados os candidatos remanescentes relacionados no Anexo Único deste Edital.

2. Os candidatos remanescentes convocados e interessados em participar da Avaliação de Títulos e Experiência
Profissional deverão:

a) preencher o formulário de cadastro de títulos e experiência profissional disponível no endereço eletrônico
www.ibfc.org.br,  durante o período de 16/01/2017 a 26/01/2017.

b) após completado o preenchimento, imprimir duas vias do comprovante de cadastro dos títulos, reter uma
para si e enviar a outra juntamente com os documentos comprobatórios via Sedex com AR (Aviso de
Recebimento) ao IBFC - Rua Waldomiro Gabriel de Mello, 86 - Chácara Agrindus - Taboão da Serra – SP – CEP:
06763-020, indicando como referência no envelope “Avaliação de Títulos e Experiência Profissional –
EBSERH/HUAP-UFF - Área Assistencial”, com data de postagem até o dia 27/01/2017.

3. O candidato deverá, no momento do cadastramento do título no site do IBFC, além de declarar os títulos de que
possui, apontar qual título será utilizado para fins de comprovação do requisito no ato da contratação.

4. Quando o candidato possuir dois ou mais certificados solicitados como requisito básico, nos casos em que é
solicitado OU um OU outro certificado, ficará a critério do candidato a escolha do certificado que será apresentado
como requisito básico e qual o certificado que será disponibilizado para “Avaliação de Títulos”. Neste caso, o
candidato deverá:
a) apontar qual certificado será utilizado para fins de comprovação do requisito no ato da contratação;
b) declarar os documentos que serão utilizados para a Avalição de Títulos;
c) encaminhar toda a documentação, tanto a de comprovação de requisitos quanto a de avaliação de títulos, nos
termos do subitem b, do item 1 deste Edital.

5. Somente serão avaliados os títulos e experiência profissional dos candidatos convocados em conformidade com
o item 10 do Edital.

6. É de exclusiva responsabilidade do candidato o envio e a comprovação dos documentos de títulos.

http://www.ibfc.org.br/

Página 2 de 9

7. Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitir a avaliação com clareza.

8. Todos os documentos referentes à Avaliação de Títulos e Experiência Profissional deverão ser apresentados em
CÓPIAS frente e verso, AUTENTICADAS em cartório, cuja autenticidade será objeto de comprovação mediante
apresentação de original e outros procedimentos julgados necessários, caso o candidato venha a ser aprovado.

9. O novo prazo para Cadastro e Envio da Documentação referente à Avaliação de Título e Experiência Profissional

é apenas aos candidatos remanescentes, cujos nomes não foram publicados no Edital nº 51, de 28 de dezembro de

2016;

10. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

KLEBER DE MELO MORAIS
Presidente

ANEXO ÚNICO

CANDIDATOS REMANESCENTES

AMPLA CONCORRÊNCIA

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Nome
Nota da

Prova
Objetiva

Classificação

2521948-0 ALYNE SILVA DE CARVALHO 64 22

2514542-8 ANNA BEATRIZ TOSTES LINHARES 64 22

2507043-6 KATTY ANNE CARVALHO MARINS 64 22

2512553-2 SYLVIA REGINA MELLO DA SILVA 64 22

CIRURGIÃO - DENTISTA - CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAIS

Inscrição Nome
Nota da

Prova
Objetiva

Classificação

2514679-3 THAYANNE OLIVEIRA DE FREITAS GONCALVES 58 11

2520259-6 ROSANA KALAOUN 57 12

2519969-2 RAMIRO BEATO SOUZA 57 12

ENFERMEIRO

Inscrição Nome
Nota da

Prova
Objetiva

Classificação

2511087-0 BRUNA ALVES DA SILVA 51 66

2516648-4 VIVIANE SILVA E SILVA 51 66

2523936-8 TAIS LOBO LISBOA REBOUCAS 51 66

2511889-7 ROSIANE DE SOUZA PEREIRA 51 66

2510042-4 LUDMILLA MARIA DOS SANTOS BORGES ALVES 51 66

2521964-2 JANETE DUTRA RODRIGUES 51 66

2516347-7 ELAINE CONCEICAO VIEIRA DE SOUZA COSTA 51 66

2517819-9 BRUNA CANTARELLA GAMA 51 66

2511858-7 VALDINEIA MONTEIRO SANDRE 51 66

2520091-7 ALINE LENZI MATHEUS VIDAL SILVA 51 66

2508608-1 BRUNA DE MATTOS PEREIRA 51 66

2517323-5 ELAINE DOS SANTOS CARLOS 51 66

Página 3 de 9

2515876-7 FELIPE DO CABO SILVA 51 66

2515104-5 GIOVANA COPIO VIEIRA 51 66

2517101-1 LAURA DANTAS JACOME 51 66

2514671-8 MONICA DE SOUZA 51 66

2515978-0 SABRINE ANDRESSA VIEIRA NEVES 51 66

2527401-5 CARLA CRISTINA DE SOUZA PINTO 51 66

ENFERMEIRO - CENTRO CIRÚRGICO - CENTRAL DE MATERIAL E ESTERILIZAÇÃO

Inscrição Nome
Nota da

Prova
Objetiva

Classificação

2514358-1 ROBERTA IRANY GOMES DA SILVA 51 13

2514771-4 LARISSA BARBOSA IZOLAN GOMES 51 13

ENFERMEIRO - ONCOLOGIA

Inscrição Nome
Nota da

Prova
Objetiva

Classificação

2504913-5 PAULA SALGADO CASTILHO DE ALMEIDA 52 13

ENFERMEIRO - SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - NEONATOLOGIA

Inscrição Nome
Nota da

Prova
Objetiva

Classificação

2519659-6 ALINE DIAS GOMES 56 13

2525396-4 PRISCILA DE OLIVEIRA SILVA VIEIRA 56 13

2520152-2 HELENA SALVINI AFFONSO SALERNO 56 13

2522691-6 ELISA RIBEIRO COSTA 56 13

2503113-9 ANNA CAROLINA QUINTELLA PAES LEME 56 13

ENFERMEIRO - SAÚDE DA MULHER - OBSTETRÍCIA

Inscrição Nome
Nota da

Prova
Objetiva

Classificação

2510074-2 CAMILA SCHUELER DOS SANTOS 52 12

2516485-6 THAYSSA CRISTINA DA SILVA BELLO 52 12

2524124-9 JULIANA SCHETINI 52 12

ENFERMEIRO - TERAPIA INTENSIVA

Inscrição Nome
Nota da

Prova
Objetiva

Classificação

2517986-1 MIRIAN CARLA DE SOUZA MACEDO 56 13

2518115-7 ANNA CAROLINA ALVES DA SILVA 56 13

2528457-6 SHIRLEY DE AZEVEDO MORAIS 56 13

FARMACÊUTICO

Inscrição Nome
Nota da

Prova
Objetiva

Classificação

2513495-7 LETICIA DE SOUZA GUIMARAES DUARTE 49 41

2500846-3 DEBORA DOS SANTOS DIAS 49 41

2511064-0 LUISE DE BARROS MARTINS 49 41

2521109-9 MARIA FERNANDA PERRUT DE ALMEIDA 49 41

2508956-0 NAIRA LIGIA LIMA GIAROLA 49 41

2508233-7 ERICA DE OLIVEIRA RAINHO 49 41

2511958-3 GLEICE GOMES TELLES RIBEIRO 49 41

Página 4 de 9

2518170-0 LIZ GOMES DA SILVA LUTTERBACH 49 41

2501283-5 THATYANE VELOSO DE PAULA AMARAL DE ALMEIDA 49 41

2515522-9 ALLINE DE ANDRADE MARTINS COELHO 49 41

FISIOTERAPEUTA

Inscrição Nome
Nota da

Prova
Objetiva

Classificação

2500967-2 RAISA RODRIGUES DE VIVEIROS MOURA 56 41

2525570-3 LUIZ FELIPE DA SILVA FIGUEIREDO 56 41

2507301-0 NATALIA VASCONCELOS CASQUILHO 56 41

2521297-4 RAQUEL XAVIER DOS SANTOS VALDEZ 56 41

2509845-4 SABRINA GUIMARAES SILVA 56 41

2516203-9 LIZA MARIA DE CASTRO BRAGA 56 41

2509251-0 GISELA DA SILVA E SOUZA 56 41

2510993-6 GABRIEL DIAS DE ARAUJO PINHEIRO 56 41

2509932-9 CAROLINA FRAGOSO PEREIRA PINTO 56 41

2514238-0 RAYZA RAPHAELLA CACHO SANTOS 56 41

2521841-7 GILMARA SILVA TEIXEIRA 56 41

2517693-5 ANA ALINE GUEDES GUERRA 56 41

2511298-8 ELAINE XAVIER DE AVILA 56 41

2505700-6 FATIMA DE LIMA PAULA 56 41

2508607-3 LARISSA CURVAO GABRIG 56 41

2508416-0 ISABELLA DE CARVALHO NASCIMENTO 56 41

2527581-0 ISADORA FERREIRA HENRIQUES 56 41

2502066-8 JULIANA PAOLA DIAS NACIF 56 41

FISIOTERAPEUTA - RESPIRATÓRIA

Inscrição Nome
Nota da

Prova
Objetiva

Classificação

2524927-4 GISELE PEREIRA DIAS 41 38

2508535-2 MARCO AURELIO NUNES DAS NEVES 41 38

FISIOTERAPEUTA - TERAPIA INTENSIVA

Inscrição Nome
Nota da

Prova
Objetiva

Classificação

2525851-6 RACHEL DE FARIA ABREU 52 34

2519449-6 SIMONE ABRANTES SARAIVA 52 34

2513764-6 WYLISSON MARCELO ALMEIDA LINS 52 34

2511780-7 KISSILA DE SOUZA BRUNO 51 37

2518336-2 LUISA VON RANDOW COUTO 51 37

2504889-9 ROBERTA ELISA GOMES FERREIRA MARTINS 51 37

2523558-3 ACACIA COTTS GONCALVES 51 37

2504164-9 CAROLINA VIEIRA COUTO 51 37

FISIOTERAPEUTA - TERAPIA INTENSIVA NEONATAL

Inscrição Nome
Nota da

Prova
Objetiva

Classificação

2528238-7 PALOMA MOREIRA MARTINS 52 37

2528117-8 KARINE SIMOES WENDLER 52 37

2516125-3 TATTIANA RODRIGUES MOREIRA 51 39

2512470-6 MARCOS RENAN SILVA PIRES 51 39

Página 5 de 9

FONOAUDIÓLOGO

Inscrição Nome
Nota da

Prova
Objetiva

Classificação

2518730-9 CARLA DOMINGUEZ EVANGELISTA HELENO 55 35

2515850-3 PATRICIA DA SILVA DIAS 55 35

2523090-5 DEBORA GUERREIRO GONCALVES 55 35

2505607-7 LIVIA CAVALCANTI MORET 55 35

2522111-6 LUISA ANDRADE CORREA 55 35

PEDAGOGO

Inscrição Nome
Nota da

Prova
Objetiva

Classificação

2516708-1 FLAVIA DE SOUSA NERY COUTINHO 49 13

2525720-0 RAFAELLA DE PADUA BRIGGS VASCONCELLOS ABREU 49 13

PSICÓLOGO - ÁREA ORGANIZACIONAL

Inscrição Nome
Nota da

Prova
Objetiva

Classificação

2504943-7 ANA PAULA DE ALMEIDA PEREIRA NUNES 60 12

TECNÓLOGO EM RADIOLOGIA

Inscrição Nome
Nota da

Prova
Objetiva

Classificação

2513842-1 THAMIRES PAULINO DO NASCIMENTO 52 33

2520394-0 TABATA FERREIRA DA SILVA ROSARIO 52 33

2510301-6 FABIO TAVARES PEREIRA 52 33

2517297-2 ISMAEL COUTINHO ROBERT 51 36

2523671-7 ALAN COSTA DO ROSARIO 51 36

2508206-0 LEONARDO DA SILVA MACEDO 50 38

2517097-0 MURILO PEREIRA DO NASCIMENTO 50 38

2507887-9 PRISCILA DUARTE DE ALMEIDA 50 38

2517855-5 WELLINGTON PEREIRA DE ASSIS 50 38

2519145-4 MARIO LUCIO CARVALHO DE MORAES 50 38

2502963-0 JAQUELINE PEREIRA BARBOSA 50 38

TERAPEUTA OCUPACIONAL

Inscrição Nome
Nota da

Prova
Objetiva

Classificação

2503534-7 JULIANA NEPOMUCENO ARONI 55 13

2514598-3 FLAVIA ARANTES TAPARO 55 13

2501532-0 RAPHAEL CORREIA CAETANO 55 13

TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS

Inscrição Nome
Nota da

Prova
Objetiva

Classificação

2520611-7 CHARLES RODRIGUES TEIXEIRA LINO 53 47

2508190-0 ROSEMAR DA SILVA VIANA 53 47

2501359-9 RENATA SOUZA DA SILVA MARINHO 53 47

2525551-7 CLAUDIA FERNANDES DE SANT ANNA VALLE 53 47

2513630-5 EDILEA AMORIM DOS SANTOS 53 47

2510353-9 PATRICIA DOS SANTOS ALMEIDA 52 52

Página 6 de 9

2511256-2 ROSILENE FREIRE VARGAS 52 52

2514041-8 SILVIA RAYMUNDO DA SILVA NUNES 52 52

2522370-4 TALITA MONTEIRO RODRIGUES GONCALVES 52 52

2502855-3 FLAVIA DE SOUZA CUNHA 52 52

2521300-8 ERIC ARANTES SANTOS 52 52

2509928-0 CINTHIA DARCI DA CRUZ PAZ 52 52

2501233-9 BRUNO MACHADO DE OLIVEIRA 52 52

2507623-0 BRUNO TEIXEIRA DOS SANTOS 52 52

2516712-0 MARCELLA GURGEL RODRIGUES RESNICK 52 52

2509658-3 MARGARETE CRISTINA DA SILVA TOLENTINO 52 52

2503814-1 MARIANA PEDRO RODRIGUES 52 52

2526858-9 VALDILENE LAURENTINO DE SOUZA 52 52

2501297-5 ANA BEATRIZ TAVARES 52 52

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Nome
Nota da

Prova
Objetiva

Classificação

2515885-6 MARINEIDE DOS SANTOS MENDONCA 53 411

2523198-7 LEANDRO DE MENEZES OLIVEIRA 53 411

2506454-1 LETICIA SANTOS DE CAMPOS 53 411

2516072-9 RODRIGO AURELIO DE SOUZA BARROS 53 411

2503057-4 LIDIA VIANA LIMA 53 411

2527722-7 LIGIA DE OLIVEIRA SILVA 53 411

2501779-9 LUCIANA SOUZA DE VASCONCELLOS 53 411

2521974-0 MARCELA DA SILVA SANTOS 53 411

2514714-5 MARCELE DE LIMA CORREA 53 411

2526024-3 MARLA BATISTA DE RESENDE 53 411

2511630-4 MARIA HELENA SANTIAGO DA SILVA 53 411

2509400-9 MIRIAM BARBOSA MENDONCA DE ALMEIDA 53 411

2520455-6 PRISCILA PAULA DA COSTA NUNES 53 411

2520856-0 LARISSA ROCHA ARGOLO 53 411

2506723-0 PALOMA DA SILVA ARAUJO 53 411

2501311-4 JORGE CHAGAS DE LIRA 53 411

2518401-6 NATHALIA ROBERTA AZEVEDO DIAS 53 411

2521124-2 NAIR CRISTINA GOMES MONTEIRO 53 411

2516725-1 MONIQUE SANTOS DE CARVALHO 53 411

2521537-0 MARTA RAQUEL DE LIMA RODRIGUES 53 411

2520236-7 MARIA DE FATIMA BARBOSA DORIA DE GOES 53 411

2516873-8 GISELLE FURTUNATO DA SILVA RAFAEL 53 411

2503664-5 DEISE BRASILEIRA AMANCIO DOS ANJOS 53 411

2525909-1 EDINO SIMEONE RIBEIRO NETTO 53 411

2513684-4 ELIZANGELA DOS SANTOS SOUSA DE OLIVEIRA 53 411

2512619-9 FABIA FERNANDES DE SOUZA 53 411

2526564-4 FABIANA DE ABREU NOGUEIRA 53 411

2512672-5 FERNANDA SOARES LAURINO 53 411

2512676-8 FLAVIA CRISTINA DA SILVA ALVES CONCEICAO 53 411

2501121-9 FLAVIA CRISTINA DE SOUZA CORREA 53 411

2502507-4 JURINEUZA PEDREIRA DA CRUZ MOREIRA 53 411

2502472-8 GABRIEL LACERDA STOCK ALVES 53 411

2519574-3 KENIA MAULAZ PEREZ 53 411

2523589-3 GISELY DA COSTA 53 411

2523657-1 GUTEMBERG FARIA DOS SANTOS 53 411

2507166-1 ISABELLA MARIA ALMEIDA DE OLIVEIRA 53 411

2515613-6 JACIMAR DA SILVA GONCALVES 53 411

2525832-0 ROSINEA JASMIN FERREIRA 53 411

2503428-6 JOSEANE RODRIGUES DE MORAES 53 411

Página 7 de 9

2510637-6 KELLI DA SILVA CORDEIRO 53 411

2518146-7 KELLY DA CONCEICAO GAUDARD SANTANA 53 411

2504176-2 DANIELE SANTOS DE SA 53 411

2519342-2 CYNTIA LANA CARNEIRO 53 411

2521464-0 ROSEMAR JUSTINO CAMPOS 53 411

2513072-2 JESSICA XAVIER DA SILVA SANTOS 53 411

2507091-6 ROSANE BAFICA DE FARIA 53 411

2513874-0 LEONICIA CHAVES DE ARAUJO DE FREITAS 53 411

2527707-3 LIDIANE MARIA FARIA JOIA BRITO 53 411

2505133-4 LUZILANE RODRIGUES LOPES GALVAO 53 411

2509219-7 MANOELA DE MEDEIROS 53 411

2524484-1 RAIANE MEDEIROS FERREIRA 53 411

2518314-1 VALERIA FIRMIANO DE FARIA DE ANDRADE 53 411

2512858-2 JANE ROCHA DA SILVA  53 411

2519463-1 DANIEL NUNES MORAES 53 411

2515145-2 JANE DE FREITAS ANDRADE DOS ANJOS 53 411

2521959-6 CRISTIANO DAUDT 53 411

2512833-7 CLAUDIA CRISTINA AUGUSTO RODRIGUES 53 411

2522718-1 CHARLES VASCONCELOS DE SOUZA 53 411

2506071-6 CARLA SOARES DA SILVA 53 411

2506383-9 ANIVALDO GARCIA DE MEDEIROS JUNIOR 53 411

2517885-7 ANDREIA PACHECO SOUZA 53 411

2515666-7 ALDENICE FRANCISCA DE QUEIROZ 53 411

2524334-9 ADRIANA ALVARENGA FELIX 53 411

2507452-0 ADNA MARIA RAPOSO 53 411

2518271-4 WILMA SELMA FIGUEIREDO DE SOUZA 53 411

2509536-6 BEATRIZ VIEIRA DA SILVA 53 411

2516761-8 SANDRA FATIMA VIEIRA RIBEIRO 53 411

2516022-2 THAYNA FERNANDES DO NASCIMENTO 53 411

2510135-8 VANESSA CRISTINA DE SOUZA CAMELLO 53 411

2516226-8 WALLACE DE SOUZA AMRAL 53 411

2520148-4 WELLINGTON ABRAO 53 411

2520090-9 ADRIANA SILVA DE OLIVEIRA MARTINS 53 411

2502019-6 ANA ROSA TELES DA COSTA ARAGAO 53 411

2518364-8 JOSE CARLOS RAMOS FERNANDES 53 411

2514059-0 ANDRESSA ROBERTA FLORES DE SOUZA MOREIRA 53 411

2509204-9 ISABELLE MONTEZANO MATOS SALDANHA DA SILVA 53 411

2521422-5 CASSIANE RODRIGUES BARBOSA 53 411

2520095-0 ESTEFANIA ARAUJO DE OLIVEIRA VERAS 53 411

2501458-7 ISABELA CRISTINA OLIVEIRA DE ARAUJO 53 411

2509391-6 IDALETE SANTOS REIS DA PAIXAO 53 411

2507569-1 FABIANA SALLES NOGUEIRA 53 411

2523358-0 CLAUDIA ANGELA DE SOUZA DIAS 53 411

2513695-0 ELOIDE DOS SANTOS MENDES 53 411

2510167-6 DENYELLE TEIXEIRA 53 411

2514365-4 DAYNARA FERREIRA MARIA 53 411

2513425-6 DANNY DA CONCEICAO TEDERICHE ROMAO 53 411

2517528-9 CRISTIANE CLEIDE DE NAZARE 53 411

2501589-3 CLAUDIO DA SILVA CORREA 53 411

TÉCNICO EM FARMÁCIA

Inscrição Nome
Nota da

Prova
Objetiva

Classificação

2504819-8 THAMIRES TORRES DE MIRANDA FERRARO 48 47

2514464-2 JOSE LUIZ VIEIRA FERNANDES 46 48

2507377-0 KARLA CRISTINA TOSTE MACHADO 46 48

Página 8 de 9

2519122-5 ALEXANDRE OLIVEIRA VIEIRA 46 48

2514390-5 KARINY BEZERRA DOS SANTOS 45 51

2506653-6 LIVIA SANTOS DA SILVA 45 51

2513763-8 NATASHA MANCO FERREIRA 45 51

2508307-4 VIVIANE SILVA DOS SANTOS DE BRITO 45 51

2505827-4 MARCO ANTONIO PEREIRA DA SILVA 45 51

2500051-9 RICARDO BORGES TAQUARY 45 51

2502317-9 MARCOS ARTUR RIBEIRO PIMENTEL JUNIOR 45 51

2511990-7 DRIELLY MACIEL GUEDES 44 58

2509309-6 RAISA OLIVEIRA BORGES 44 58

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Inscrição Nome
Nota da

Prova
Objetiva

Classificação

2521242-7 FLAVIA DA SILVA BARBOSA 57 35

2505267-5 CLERENICE FERNANDES 57 35

2521182-0 DEBORA COSTA NAVARRO FERNANDES 57 35

2505748-0 IZAIAS WESTPHAL JUNIOR 57 35

2506353-7 JOSE PAULO DE ASSIS ANDRADE 57 35

2508819-0 MARCIO EDUARDO BAPTISTA DE OLIVEIRA 57 35

2500730-0 MARIANA CEZAR DE LIMA 57 35

2504258-0 FABIOLA VIEIRA DE MELO 57 35

2514114-7 PRISCILA RIBEIRO DA COSTA 57 35

2519166-7 HEINZ SPERLICH JUNGER 57 35

2509169-7 EDUARDO TEMPONE DE ABREU 57 35

2510971-5 MARIANA PADOVANI BALDO 57 35

2507313-3 ANDRESSA DIAS FOSNECA 57 35

2520971-0 VAGNER PEREIRA DA ROCHA 57 35

2518770-8 REGIQUEL DOS ANJOS CARNEIRO 57 35

PESSOAS NEGRAS OU PARDAS – PNP
ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Nome
Nota da

Prova
Objetiva

Classificação

2502654-2 LILIAN BEATRIZ PALACIOS CORREIA 61 4

2500263-5 DANIELE DE SOUZA LINO 61 4

BIÓLOGO

Inscrição Nome
Nota da

Prova
Objetiva

Classificação

2512156-1 LUIZ HENRIQUE RAMOS DA CONCEICAO 48 2

2515015-4 MARCUS VINICIUS DE PAULA 47 3

2514932-6 GABRIEL DA PAIXAO RODRIGUES 45 4

2514885-0 ANA CRISTINA DA SILVA SANTOS 44 5

2517840-7 IURY COELHO PINHEIRO 44 5

BIOMÉDICO

Inscrição Nome
Nota da

Prova
Objetiva

Classificação

2523987-2 RAFAELA FIDELIS LIMA SILVERIO 50 3

2520246-4 THAYS ARAUJO GONCALVES 44 4

2524576-7 DEISE ANE CALDAS ARAUJO 42 5

Página 9 de 9

ENFERMEIRO - SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - NEONATOLOGIA

Inscrição Nome
Nota da

Prova
Objetiva

Classificação

2514029-9 TIAGO PEREIRA RODRIGUES 51 5

ENFERMEIRO - SAÚDE DA MULHER - OBSTETRÍCIA

Inscrição Nome
Nota da

Prova
Objetiva

Classificação

2520540-4 ANA PAULA BESSA SANTOS 49 4

2516826-6 JEMIMA DE SOUZA FORTUNATO QUEIROZ LOPES 48 5

ENFERMEIRO - SAÚDE DO TRABALHADOR

Inscrição Nome
Nota da

Prova
Objetiva

Classificação

2523652-0 ANA LUCIA DE ALMEIDA CAMPOS 42 4

ENFERMEIRO - TERAPIA INTENSIVA

Inscrição Nome
Nota da

Prova
Objetiva

Classificação

2507453-9 CARLOS AUGUSTO AVELAR ALCANTARA 46 5

2518120-3 MARIA JOSE PESSANHA MACIEL 46 5

NUTRICIONISTA

Inscrição Nome
Nota da

Prova
Objetiva

Classificação

2516685-9 PAULA THAIS DOS SANTOS SOARES 56 4

2511366-6 ERIKA DOS SANTOS VENCESLAU 55 5

PSICÓLOGO - ÁREA HOSPITALAR

Inscrição Nome
Nota da

Prova
Objetiva

Classificação

2518262-5 EDSON SANTANA DOS SANTOS 61 5

PSICÓLOGO - ÁREA ORGANIZACIONAL

Inscrição Nome
Nota da

Prova
Objetiva

Classificação

2507303-6 LETICIA VIRGINIA RODRIGUES DA SILVA 50 2

2517233-6 MONICA CRISTINA DAMASCENO LOURENCO 42 3